
PCR99ETRpo41463563
Č. j.: PPR-6720-7/ČJ-2018-990663

SMLOUVA
na pronájem střelnice

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

Smluvní stranV:
Placy, s.r.o.
s místem podnikání:
zasiůuµeÍ'i.
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

čechovská 66, Příbram VIii, 261 0'1 Příbram
jednatelem

036 74 649
Flo banka

(dále jen ,,pronajímatel")

a
Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
zastoupen: . ředitelem Správy logistického

zäbezpečení po|icejního prezidia ČR,
pověřeným zastupováním

adresa pro doruCováni: Správa logistického zabezpečení Poficejniho prezidia ČR
Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. Box 6

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,nájemce")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na pronájem střelnice
(dále jen ,,smlouva").

ČI. 1
Předmět smlouvy

l) Pronajímatel prohlašuje, že k provozování střelnice Placy, umístěné na níže uvedených
pozemcích:
® pozemková parcela č. 690/1 o výměře 4 821 m', druh pozemku trvalý travní porost,

způsob ochrany zemědělský půdní fond,
pozemková parcela č. 690/2 o výměře 2 245 m', druh pozemku trvalý travní porost,
způsob ochrany zemědělský půdní fond,

· pozemková parcela č. 690/3 o výměře 7 195 m', druh pozemku trvalý travní porost,
způsob ochrany zemědělský půdní fond

0 pozemková parcela č. 698/1 o výměře 45 471 m', druh pozemku trvalý travní porost,
způsob ochrany zemědělský půdní fond,

© pozemková parcela č. 698/7 o výměře 69 094m', druh pozemku trvalý travní porost,
způsob ochrany zemědělský půdní fond,



vše v k. ú. Višňová, obec Višňová, LV č. 612, Katastrální úřad pro Středočeský k'aj,
Katastrální pracoviště Příbram (dále jen "střelnice"), má v souladu s ust. § 52 zákona
č. 119/2002 Sb., o zbraních a střelivu, ve znění pozdějších předpisů, povoleni vystavené
příslušným útvarem Policie České republiky.

2) Dále pronajímatel prohlašuje, že střelnice splňuje všechny podmínky, které na takovéto
zařízení a jeho provoz kladou platné obecně závazné právní předpisy, a je způsobilá
k užívání.

3) Pronajimatel na základě této smluvní úpravy zajišt'uje nájemci přístup do prostor
a vybavení střelnice za účelem provádění střeleckého výcviku (dále vše jen "předmět
užívání").

4) Účelem užívání dle této smlouvy je prováděni střeleckého výcviku a služební přípravy
pracovníků Policie ČR na střelnici, a to na základě dohody vždy před plánovaným
výcvikem.

5) Předpokládaná doba střeleckého výcviku je každý den, pondělí až pátek od 9:00 do 14:30
hodin dle rozpisu uvedeného v ČI. 2 této smlouvy. Účtovány budou pouze uskutečněné
výcviky.

ČI. 2
Cena

l) Na základě požadavku nájemce na výcvikové dny se smluvní strany dohodly na ceně
za zajištění střeleckého výcviku, a to:

1 x střelnice A (500 m) - 500,00 kč bez DPH/hod. (l x týdně - středa)

1 x střelnice B (50 m) - 500,00 kč bez DPH/hod. (l x týdně - čtvrtek)

1 x střelnice C (100 m) - 350,00 kč bez DPH/hod. (2 x týdně - pondělí, úterý)

1 x střelnice D (50 m) - 250,00 kč bez DPH/hod. (2 x týdně - středa, pátek)
Skladovník terčů v částce 2 000,00 Kč/měsíčně.

2) V částkách dle odst. l) tohoto článku jsou zahrnuty poplatky za služby poskytované
v souvislosti s využívánhn střelnice (např. elektřina, voda, likvidace odpadu).

ČI. 3
Doba užÍváni

Doba užívánÍ se na základě dohody smluvních stran stanovuje na dobu pěti let, tj, na období
od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2023.

ČI. 4
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Nájemce bude předmět užívání užívat pouze ke sjednanému účelu.
2) Nájemce určí před prováděným výcvikem vedoucího účastníků výcviku, který bude

seznámen s provozním řádem střelnice, a provede poučeni všech ostatních účastníků.
Vedoucí výcviku je povinen zajistit, aby se každá osoba zúčastněná na výcviku seznámila
s provozním řádem střelnice, a tuto skutečnost potvrdí vedoucí v Provozním deníku
střelnice. Teprve poté umožni pronajímatel nájemci přístup do prostor střelnice. Vedoucí
výcviku odpovídá za průběh střeleckého výcviku a dodržováni provozního řádu střelnice a
bezpečnost při střelbách a výcviku,

3) Nájemce se zavazuje dodržovat bezpečnostní předpisy, provozní řád střelnice a užívat
při střelbě ochranné pomůcky, tj. chrániče sluchu a zraku.



" · b

4) Nájemce zabezpečí vlastni zdravotní zajištění jednotlivých výcvikových dnů a střeleb nebo
využije vyškoleného zdravotníka střelnice.

5) Pronajímatel se zavazuje zajistit nerušený průběh výcviku pracovníků Policie ČR
ve sjednaných dnech.

6) Pronajímatel se zavazuje udržovat střelnici ve stavu způsobilém k řádnému užívání dle této
smluvní úpravy a platných právních předpisů.

ČI. 5
Platební podmínky

l) Nájemce se zavazuje hradit částku za skutečné využití prostor střelnice, dle cen
sjednaných v ČI. 2 této smlouvy, a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
provozovatelem vždy ke konci příslušného měsíce. Splatnost faktury je třicet (30)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu pro doručováni nájemce, uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

2) Faktura vystavená pronajimatelem musí obsahovat náležitosti stanovené platnými
právními předpisy České republiky. Faktura musí obsahovat název a sídlo nájemce
(Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a název sídla příjemce
daňového dokladu (Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR, Nádražní
16, P. O. Box 6, 150 05 Praha 5). Nájemce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
faktury vrátit fakturu bez zaplacení, jestliže nebudou obsahovat náležitosti stanovené touto
smlouvou a příslušnými právními předpisy, nebo budou-li tyto údaje chybně uvedeny.
Pronajimatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není nájemce v prodlení se zaplacením. Okamžikem doručení náležitě
doplněné, či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30)
kalendářních dnů.

3) V případě prodlení platby nájemného ze strany nájemce, uhradí nájemce pronajímateli
zákonný úrok z prodlení.

ČI. 6
Ostatní ujednání

l) Nájemce se zavazuje, že po ukončení střeleckého výcviku předá pronajímateli předmět
užíváni v původním stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebeni a ručí za škody, které
na nich způsobil, a to zejména nedodržením provozního řádu střelnice včetně předpisů
požárních a předpisů týkajících se bezpečnosti práce.

2) Nájemce nese odpovědnost za škody způsobené svou činností nebo opomenutím
na využívaných prostorech. Vzniklé škody opraví sám, nebo na svůj náklad objedná
provedení oprav u pronajímatele.

ČI. 7
Závěrečná ujednání

l) Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany.

2) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv).

3) Nájemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Nájemce předá pronajímateli doklad
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.

4) Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné obchodní tajemství.



5) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.

6) jakékoliv změny a doplňky této smluvní úpravy je možno sjednat pouze formou písemného
dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

7) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo písemnou
výpovědí i bez uvedení důvodu s jednoměsíční (l) výpovědní dobou, která počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujícÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

2) Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými .ustanoveními
občanského zákoníku.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

V Příbrami dne tiC¥ ·Zo«

Placy s.r.o.

jednatel

V Praze dne .......U,.A6,.2018

Česk" epublika - inisterstvo vnitra

ře itel
Správy logistické zabezpečení PP ČR

pověřen astupováním

MIN1STERST'JO VNITRA ČR
policejní prezidium ČR

Správa lOgistického zabezpečení


